PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Балашейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апрель  2017 г.                                                                                     №  46
О внесении  изменения в постановление администрации городского поселения Балашейка  от 26.02.2016г №110   «Об утверждении  муниципальной Программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры     городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2017  год»
           В соответствии с Бюджетным кодексом  РФ,  Федеральным  законом от 30 декабря 2004 года № 210 –ФЗ «Об организации коммунального комплекса», ФЗ  от 6 октября  2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский, администрация городского поселения Балашейка,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Внести изменения в  постановление администрации городского поселения Балашейка от 26.12.2016г. № 110 « Об утверждении  муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры     городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на  2017  год» следующего характера:
        1.1.  В таблице    « Мероприятия и общий объем финансирования»
 - в пункте «Капитальный ремонт с заменой труб  линии ГВС (в однотрубном исчислении) от дома №8   ул. Горького до дома № 2А  ул. Чапаева (участок1)»  «цифру «72,000 тыс.руб.»  заменить на цифру  « 87,262 тыс. руб.»,
 - в пункте «Капитальный ремонт канализационной сети с заменой   канализационных труб входного и выходного коллектора ул. Спортивная»   цифру «99,000 тыс. руб.»  заменить на цифру  «80,619тыс. руб.»,
  -в пункте «Капитальный ремонт с заменой труб       линии ХВС (в однотрубном исчислении) от  д. № 58  до д. №  66 по  ул Зеленая  (участок 1)»   цифру «95,000 тыс. руб.»  заменить на цифру  «94,440 тыс. руб.»,
  -в пункте «Капитальный ремонт с заменой труб       линии ХВС (в однотрубном исчислении) от  д. №  66   до д. № 72 по  ул Зеленая  (участок 2)»  цифру «95,000 тыс. руб.»  заменить на цифру  «78,427 тыс. руб.»,
 -  в пункте  «Капитальный ремонт водопроводных колонок ул. Зеленая ,58»    цифру «10,000 тыс.руб.»  заменить на цифру  «30,252 тыс. руб.».
   Таблицу мероприятия и общий объем финансирования   представить в следующей редакции:
                                                                                                                                         Тыс. рублей

	Наименование мероприятия
	Протяженность
/ кол-во
	2017год

	 Ремонт  котельного оборудования по ул. Школьная 8  и ул. Горького2Б

	Химическая промывка котлов тепловых модулей Vitoplex 1,75 в котельной по адресу
 ул. Школьная ,8   ул. Горького,2Б
	4 котла
	97,000

	Итого:

	97,000

	Ремонт  тепловых сетей и  линии ГВС

	Капитальный ремонт с заменой труб системы теплоснабжения (в однотрубном исчислении) по ул. Горького,8 до ул. Чапаева,2А. (участок 1)
	Диам. 76 мм-  61 п.м.

	80,000

	Капитальный ремонт с заменой труб  линии ГВС (в однотрубном исчислении) от дома №8   ул. Горького до дома № 2А  ул.Чапаева(участок1)
	Диам. 25мм- 84п.м

	 87,262

	Итого:

	167,262

	 Ремонт сетей водоотведения и очистных сооружений

	Капитальный ремонт канализационной сети с заменой   канализационных труб входного и выходного коллектора ул. Спортивная

	80,619

	Капитальный ремонт  системы аэрации сточных вод очистных сооружений по ул. Ленина

	 99,000

	Итого:

	179,619

	 Ремонт водопроводных сетей

	Капитальный ремонт с заменой труб       линии ХВС (в однотрубном исчислении) от д. № 58  до д. №  66 по  ул Зеленая  (участок 1)
	Диам. 50 мм- 50п.м

	 94,440

	Капитальный ремонт с заменой труб       линии ХВС (в однотрубном исчислении) от

д. №  66   до д. № 72 по  ул Зеленая  (участок 2)
	Диам. 50 мм- 84п.м

	 78,427

	Капитальный ремонт водопроводных колонок
Ул. Зеленая ,58
	 2 шт

	 30,252

	Капитальный ремонт скважины по ул. Крупской,1а

	53,000

	  Итого:

	256,119

	ВСЕГО:

	700,000

        2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене в местной газете органов местного самоуправления городского поселения Балашейка «Вестник Балашейки».
        3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                        С.А. Сусин
Приложение

                                                                    к Программе капитального ремонта

 системы теплоснабжения

 городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

 на  2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области

на 2017 год.
	№
	Наименования мероприятий
	Источник

финансирования

(Местный бюджет)

тыс.рублей

2017 год
	Ожидаемый результат

	1
	Химическая промывка котлов тепловых модулей Vitoplex 1,75 в котельной по адресу ул. Школьная ,8
	97,000
	Создание условий для стабильной работы

систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Балашейка

Повышение качества, надежности и доступности предоставления услуг теплоснабжения,

и водоотведения жителям поселка Балашейка

	2
	Капитальный ремонт с заменой труб системы теплоснабжения (в однотрубном исчислении) по улице Горького,8 до ул Чапаева,2А.(участок 1)
	80,000

	3
	Капитальный ремонт с заменой труб       линии ГВС (в однотрубном исчислении) от дома №8   ул. Горького до дома № 2А ул Чапаева  (участок 1)
	87,262

	4
	Капитальный ремонт канализационной сети с заменой   канализационных труб входного и выходного коллектора
	80,619

	5
	Капитальный ремонт системы аэрации сточных вод очистных сооружений по ул. Ленина
	99,000

	6
	 Капитальный ремонт с заменой труб линии ХВС (в однотрубном исполнении)  от д. №58 до д. № 66 по ул. Зеленая (участок 1)
	94,440

	7
	Капитальный ремонт с заменой труб линии ХВС (в однотрубном исполнении)  от д. № 66 до д. № 72  по ул. Зеленая (участок 2)
	78,427

	8
	Капитальный ремонт водопроводных колонок ул. Зеленая
	30,252

	9
	Капитальный  ремонт скважины по ул. Крупской 1А
	53,000

	Всего
	 700,000